
日 曜 校　内　行　事

英単テスト②
佐賀県立佐賀商業高等学校

日 曜 校　内　行　事

⑥クラス討議（学校への要望）
総体代替大会前　40分×6限

佐賀県高等学校簿記･情報処理･速記競技大会

佐賀県高等学校珠算･電卓･ワープロ競技大会

全商珠算･電卓検定

⑤⑥３年面接練習、２年星プラン
学びの基礎診断（１～３年） ⑥将来について考える

⑥ＬＨＲ（クラス独自）
総体代替大会前　40分×6限

⑤⑥進路講演会（３年）
9:05～12:00歯科健診(3-5,6,1-1,2)

総体代替大会前　40分×6限

全商簿記検定

⑥ＬＨＲ（クラス独自）
　漢字テスト②
　SC来校(午後)

⑥クラス討議（佐商祭）

9:05～12:00歯科健診(1-3,4,5,6)

29 月

30 火

予定は変更になることもあります

26 金

27 土

28 日

19 金

20 土

21 日

14 日

15 月

16 火

11 木

12 金

13 土

8 月

9 火

10 水

1 月

2 火

3 水

7 日

22 月

23

4 木

5 金

6 土
火

24 水

25 木

令和２年度　６月行事予定
17 水

18 木

佐賀商業高等学校


